| daiin: H-18.1500EV_xart Cocrasnen: 20.03.2013 JIucr 1 u3 3 |
No Ha Kon 113<0,
cxene HOCTzBHII/IK Kon IPT HaumMeHnoBanue neranu XapakTepucTuka _—
3.
1 88263081 | 13817.5201 | Hammer rod protector Konnauok nelae3alyuTHbIL 1
2 88263060 | 13817.5202 | Protective lining Koxyx 1
3 88211046 | 13817.5203 | ®30 Retaining Ring Komnbno cronopHoe B30 1
4 88223031 | 13817.5204 | Support patch Koubiio 030x48,5x3 1
5 88263082 | 13817.5205 | Shock absorption ring KoJib1i0 aMopTH3HpYyIOLIee 030x50x15 1
6 88273025 | 13817.5206 | Move limited ring Brynka ?30x52x38,2 1
7 88223032 | 13817.5207 | Insert block Cyxapp 2
8 88223033 | 13817.5208 | Change plate Kosbio omopaoe 061x22x1,7 1
9 88223034 | 13817.5209 | Support ring spring [pyxuHa 059x2,5 1
10 88223035 | 13817.5210 | Support ring Benen ?33x55x21 1
11 88263061 | 13817.5211 | Move limited ring Kopmyc Benma 050x72x47 1
12 88210122 | 13817.5212 | @6.5 Steel Ball lapux 06,5 12
Hex. Socket Bolt Bunr M8x30, BHYTD.
13 88210016 | 13817.5213 M8x30(12.9) eer.S6 4
13A | 88210053 | 13817.5257 | ®8 Spring Washer [Tait6a npyKHHHAsT 08 4
14 88273026 | 13817.5214 | Flange cover ®danen 1
15 88263083 | 13817.5215 | O-Ring®63.5xd2.6 KounbIo pe3nHoBOC 63,5x02,6 1
16 88223036 | 13817.5216 | Hammer rod sleeve Bykca 1
17 88263084 | 13817.5217 | O-Ring®31.6xd2.5 Komb1o pe3nHoBoe 031,6x02,5 1
18 88210123 | 13817.5218 | ®41 Retaining Ring Kombiio cromoproe AQ41(necranz.) 2
19 88263085 | 13817.5219 | Oil Seal Ring Mamxera 032xD42x7 1
Impact Pin IIpommacca 022,7x
20 88273027 | 13817.5220 G40xD32x87 1
21 88263086 | 13817.5221 | Fluorin O Ring®22xd11 JloButenp 022xD11 1
22 88263062 | 13817.5222 | Control plate Bryika oBuress 024x62x36 1
23 88263063 | 13817.5223 | Fixed Distance Sleeve BryIika HanpasIsoIIast 020x64x43 1
24 88263087 | 13817.5224 | O-Ring®35xd3 Koubio pesnHoBoe 035x93 1
25 88273028 | 13817.5225 | Impact block Boex 020x0340x129 1
26 88263088 | 13817.5226 | Fluorin O Ring®30.4xdD5 Komb1o pe3nHoBoe 030,4x05 2
27 88263123 | 13817.5227 | Cover Koxyx 1
28 88223037 | 13817.5228 | Control Sleeve Brynka Hanpasistomnas 046,5x50x55 1
29 88223038 | 13817.5229 | Control Sleeve Spring [pyxuHa L=130x02,5 1
30 88273029 | 13817.5230 | Cylinder CrBoxn 040x46x151 1
31 88223039 | 13817.5231 | Piston Pin ®10x38 [Tasen nopuiHeBon 010x38 1
32 88263065 | 13817.5232 | Piston [MopieHb 040x35 1
33 88263066 | 13817.5233 | Connecting Rod Ass’y latyn D14x84x 010 1
34 88290075 | 13817.5234 | Impact body Kopryc penykropa 1
35 88210116 | 13817.5235 | Tapping screw ST6.3X32 BuHT ST6,3x32 4
36 88261055 | 13817.5236 | Oil Tank Cover ITpoOka Macio3akiaaHas M26x15 1
36A | 88263124 | 13817.5290 | Adorn Cover Kpriika gekopaTuBHast
37 88261054 | 13817.5237 | O-Ring®20xd2 Komnblo pe3uHoBoe 020x02 1
38 88310011 | 13817.5238 | Felt Ring Kouib110 BoMI0YHOE O41x77x17 1
39 88210002 | 13817.5239 Hex .Socket BoltM5x12 Bunt M5x12,
BHYTp.IIeCT.S4 4
40 88223056 | 13817.5240 | Shell cover Kpsimika pegykropa 1
41 88263089 | 13817.5241 | O-Ring®d79xd2.8 Konblo pe3uHoBoe 080xJ2,65 1
42 88273032 | 13817.5242 | Eccentric gear subassembl Kpusorun Z=60 1
43 88223042 | 13817.5243 | Boring washer [11aii0a 016,8x30x1,1 2
Needle Bearing HUronbuatsie poMKOBEIE RMAO16 x 22 x 16
a4 88234014 13817.5244 RMAO16x22x16 THOIIIAITHAKA 2
45 88223043 | 13817.5245 | Needle Ferrule Brynka 1
46 88234015 | 13817 5246 Needle Bearing NK20x28x13 | Hromnpuarble pOIUKOBbIE NK20x28x13
MO AIIUITHUKHT 1
47 88223053 | 13817.5247 | Seal ring subassembly CanbHHK B 000iiMe 320x31x6 2
48 88263115 | 13817.5248 | Housing Ass'y Kopryc nsurarens 1
49 88261010 | 13817.5249 | Cord Clip [TaHKa KperieHus! Hypa 1
88210038 | 13817.5250 | ST4.2x18 Tapping Screw Bunt ST4,2x18 3

5 FELISATTI

KarTanor 3armacHBIX JacTEeH U3 IAEIIHSI

JleiicTBUTENIEH C:
20 MAPTA 2013r.

MOJIOTOK PYYHOM
DJIEKTPUYECKUH

H-18/1500EV




| daiin: H-18.1500EV_kar | Cocrasnen: 20.03.2013 | Juct 2 u3 3
Speed Adjuster TSQ 03 BJ10K 3J1eKTPOHHBIN TSQ 03,
51 88243020 | 13817.5251 220V.50Hz, 16A 1
52 88263116 | 13817.5252 | Main Handle Cover Pyuka HakJIaaKa 1
Switch Brixmmrouarens ¢ konneHcatopom | JJABEN FA7-
53 88241012 | 13817.5253 14/2(C)
14(12)A/250V-5E4 1
54 88263069 | 13817.5254 | Indicator WHaukarop 1
55 88263117 | 13817.5255 | Main Handle Pyuka 1
56 88210176 | 13817.5256 | ST5.5x45 Tapping Screw Bunt STS,5x45 1
58 88263071 | 13817.5258 | Cord Armor TpyOka 3ammrHas mHypa 1
59 88250000 | 13817.5259 Cord [Iryp nutanus ¢ BUIKOH HO7RN-F B
2x1,0mm2, L=4m 1
60 88243029 | 13817.5260 | 0.18uH Electricity Feels Jpoccens 0,18uH 1
61 88210076 | 13817.5261 | Rivet Kononka kiiemmHast 2x2 1
62 88280095 | 13817.5262 | Stator 220-240V Cratop 1
63 88210042 | 13817.5263 | ST4.8x58 Tapping Screw Bunt ST4,8x58 2
64 88263122 | 13817.5264 | Carbon Brush bracket [leTkoaepXKATEND 1
65 88223046 | 13817.5265 | Helical spring IpyKHHa CITUPATBHASL 2
66 88223047 | 13817.5266 | Metal contact plate ITacTHHA KOHTAKTHAS 1
67 88210118 | 13817.5267 | Tapping screw ST3.5X16 BunT ST3,5x16 11
68 88223048 | 13817.5268 | Metal insert [nactuna 2
69 88243027 | 13817.5269 | Carbon Brush IlleTKa eKTpUYECKast 7x22x26 2
70 88223049 | 13817.5270 | Carbon brush wire O6oiimMa IEeTKOIepKaTest 2
71 88273031 | 13817.5271 | Screw seal ring Brynka 1
71A | 88223054 | 13817.5299 | Armature sleeve Brynka 1
72 88280096 | 13817.5272 | Armature 220-240V SIkopb 1
73 88223050 | 13817.5273 | Bearing Sleeve Kopmyc noqunauka 1
74 88231018 | 13817.5274 6200 2RS Ball Bearing TTOAIUITHAK MIAPHUKOBBIH 6200-2RS
(10x30x9) 1
74A | 88210092 | 13817.5300 | @10 Retaining Ring Kombio cromopHoe B10 1
75 88263090 | 13817.5275 | O-Ring ®30xD2 Kob1io pesnHoBoe 030x92 1
76 88223051 | 13817.5276 | Screw ring Kpbliika HOAIMIMITHAKA M32x16 1
77 88263073 | 13817.5277 | Protected cover Kpriika gekopaTuBHast 1
78 88263117 | 13817.5278 | Bearing Cover Kprimka xopmyca 1
79 88210119 | 13817.5279 | Tapping screw ST5.5X25 BuHT ST5,5x25 10
80 88263075 | 13817.5280 | Disk with gap laii6a 3y6uaTas 2
81 88263076 | 13817.5281 | Clamping Jlepxarenp 3y0uarsiii 2
82 88223052 | 13817.5282 | Fixed belt XomyT 1
83 88210121 | 13817.5283 | Hexagon head bolt M8x130 boar M8x130 1
84 88263077 | 13817.5284 | Side Handle PykosiTka 1
85 88263078 | 13817.5285 | Function Knob MaxoBHK 1
86 88320045 | 13817.5286 | Nut M8(Thickness 6.4mm) laiika M8 1
87 88263079 | 13817.5287 | Function Knob cover Kpbimika MaxoBrka 1
88 88301022 | 13817.5288 | 10mm Hex Bar Wrench Kuttou niecturpaHHslit S10 1
89 88301007 | 13817.5289 | Dual Screw Driver OtBepTKa 1
90 88301011 | 13817.5291 | Oil Bottle®35x135 Kutrou criermanpHbli 1
91 88304020 | 13817.5292 | Main Handle Platen Tro0uK cO cMa3Koi 1
93 88263119 | 13817.5293 | Main Handle Seat Kpbimika 3ausist 1
94 88263120 | 13817.5294 | Shock Absorption Jacket O6os0uka gemidepa 1
95 88263112 | 13817.5295 | Shock Absorption Ferrule Koubiio nemngepa 010,8xD18x6 2
96 88223057 | 13817.5296 | Shock Absorption Spring [pyxuHa gemmdepa 1
97 88263121 | 13817.5297 | Spring Rack Kopnye nemndepa 1
Cross recessed pan head Bunt Mo6x50 (D18)
98 88210174 | 13817.5298 screws M6x50(18) 2
99 88223059 [aii6a 2

& FELISATTI

KarTanor 3armacHBIX JacTEeH U3 IAEIIHSI

JleiicTBUTENIEH C:
01 MAPTA 2013r.

MOJIOTOK PYUHOM
SJIEKTPUYECKUH

H-18/1500EV




| daii: H-18.1500EV_kar |

Cocrasnen: 20.03.2013

JIucr 3u3 3

& FELISATTI

KarTanor 3armacHBIX JacTEeH U3 IAEIIHSI

JleiicTBUTENIEH C:
01 MAPTA 2013r.

MOJIOTOK PYUHOM
SJIEKTPUYECKUH

H-18/1500EV




